PEM, PEC, PEC IVA INCLÒS I PCA 

El pressupost d’execució material de les actuacions de “Naturalització ecològica de la riera 

de Riudoms, Fase 1: Accions de millora hidrogeomorfològica de l’entorn del mas del Toda 

(sector nord), al TM de Riudoms”, és de noranta-quatre mil-sis cents trenta-set euros amb un 

cèntims (94.637,01 euros). Aquesta xifra incrementada amb el 6% de Benefici industrial, el 

13% de Despeses Generals, i el 21% d’IVA sobre el pressupost d’execució material, dona un 

Pressupost d’Execució per Contracte (iva inclòs) de cent trenta-sis mil dos-cents seixanta-set